
 
 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2012. (III. 2.) önkormányzati rendelete 

a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvíz és a közüzemi csatornamű használatáért 

fizetendő díjról szóló rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Hatályát veszti a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi 

csatornamű használatáért fizetendő 2012. évre érvényes díjakról szóló 32/2011. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet.  

 

2. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

H e v e s, 2012. február 29. 

 

 

 

 

 

Csáki Zsigmond sk. Szabó Sándor sk. 

polgármester jegyző 

    

 


